Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 019

RAD.

2016-
00085

2011-
00236

2020-
00142

2018-
00077

2019-
00224

2015-
00165

CLASE DE PROCESO
DIVORCIO

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD
PATRIMONIAL
DECLARACION DE
UNION MARITAL DE
HECHO, SOCIEDAD
PATRIMONIAL,
DISOLUCION Y
LIQUIDACION
LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL

DECLARACION DE
EXISTENCIA DE UNION
MARITAL DE HECHO
JURISDICCION
VOLUNTARIA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

JUAN PEDRO DONADO
GENES

OSCAR AREVALO
NAVARRO Y OTROS

ANA DILIA BAYONA
SANCHEZ

DALIA MARIA AREVALO
NAVARRO

LUZ AMANDA CONDE
ROMERO

CARLOS GABRIEL

CARVAJAL PINTO Y ALCIRA

TORRADO CARRASCAL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA

LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 23/02/2021

DEMANDADO ACTUACION
AMANDA PATRICIA ACLARACION DE OFICIO
DONADO ANGARITA

ADIELA PEREZ VERGEL REQUERIMIENTO

DIEGO SUAREZ BAYONA'Y
OTROS

NOMBRA CURADOR'Y
REQUIERE AL APODERADO
DE LA DEMANDANTE

MOISES PEREZ NAVARRO RECONOCE PERSONERIA'Y
CORRE TRASLADO DEL
ESCRITO DE NULIDAD

LUIS JOSE QUINTERO Y CONTINUESE CON EL TRAMITE PROCESAL

OTROS

ACCEDE A LO SOLICITADO

FECHA AUTO
19/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

22/02/2021

CUAD.



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 23/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA
SECRETARIO



