

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 019

FECHA PUBLICACIÓN: 23/02/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016- 00085	DIVORCIO	JUAN PEDRO DONADO GENES	AMANDA PATRICIA DONADO ANGARITA	ACLARACION DE OFICIO	19/02/2021	
2011- 00236	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL	OSCAR AREVALO NAVARRO Y OTROS	ADIELA PEREZ VERGEL	REQUERIMIENTO	22/02/2021	
2020- 00142	DECLARACION DE UNION MARITAL DE HECHO, SOCIEDAD PATRIMONIAL, DISOLUCION Y LIQUIDACION	ANA DILIA BAYONA SANCHEZ	DIEGO SUAREZ BAYONA Y OTROS	NOMBRA CURADOR Y REQUIERE AL APODERADO DE LA DEMANDANTE	22/02/2021	
2018- 00077	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	DALIA MARIA AREVALO NAVARRO	MOISES PEREZ NAVARRO	RECONOCE PERSONERIA Y CORRE TRASLADO DEL ESCRITO DE NULIDAD	22/02/2021	
2019- 00224	DECLARACION DE EXISTENCIA DE UNION MARITAL DE HECHO	LUZ AMANDA CONDE ROMERO	LUIS JOSE QUINTERO Y OTROS	CONTINUESE CON EL TRAMITE PROCESAL	22/02/2021	
2015- 00165	JURISDICCION VOLUNTARIA	CARLOS GABRIEL CARVAJAL PINTO Y ALCIRA TORRADO CARRASCAL		ACCEDE A LO SOLICITADO	22/02/2021	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 23/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA SECRETARIO